
104 年公務人員高等考試一級暨二級考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/10/23 

   頁次： 1/8 

  101-機械工程 102-物理 103-原子能 104-化學工程 105-衛生技術 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.70

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.70

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.70

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.70

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.70

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 5.41

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 8.11

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 8.11

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 8.11

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 25.00 0 0 0.00 0 3 8.11

64-64.9999 0 0 0.00 1 1 4.00 0 2 25.00 1 1 6.25 0 3 8.11

63-63.9999 0 0 0.00 0 1 4.00 0 2 25.00 0 1 6.25 0 3 8.11

62-62.9999 0 0 0.00 0 1 4.00 0 2 25.00 0 1 6.25 1 4 10.81

61-61.9999 1 1 6.25 0 1 4.00 0 2 25.00 1 2 12.50 0 4 10.81

60-60.9999 0 1 6.25 0 1 4.00 0 2 25.00 0 2 12.50 4 8 21.62

59-59.9999 0 1 6.25 2 3 12.00 0 2 25.00 0 2 12.50 1 9 24.32

58-58.9999 0 1 6.25 2 5 20.00 2 4 50.00 2 4 25.00 5 14 37.84

57-57.9999 0 1 6.25 0 5 20.00 2 6 75.00 0 4 25.00 1 15 40.54

56-56.9999 0 1 6.25 0 5 20.00 0 6 75.00 0 4 25.00 2 17 45.95

55-55.9999 0 1 6.25 0 5 20.00 0 6 75.00 0 4 25.00 1 18 48.65

54-54.9999 0 1 6.25 1 6 24.00 0 6 75.00 1 5 31.25 2 20 54.05

53-53.9999 0 1 6.25 2 8 32.00 0 6 75.00 1 6 37.50 5 25 67.57

52-52.9999 0 1 6.25 1 9 36.00 1 7 87.50 1 7 43.75 4 29 78.38

51-51.9999 0 1 6.25 0 9 36.00 0 7 87.50 1 8 50.00 2 31 83.78

50-50.9999 0 1 6.25 2 11 44.00 0 7 87.50 1 9 56.25 0 31 83.78

0-49.9999 9 10 62.50 14 25 100.00 1 8 100.00 7 16 100.00 6 37 100.00

全到且遭否決 6 37.50 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

部分缺(到)考 0 0.00 1 4.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 4 25.00 6 24.00 6 75.00 6 37.50 9 24.32

類科合計人數 20  32  14   22   46  

類科需用人數 1  1  1   1   2  

全部到考人數 16  25  8   16   37  

到考率% 80.00  78.13  57.14   72.73   80.43  

否決項目 AF  AF  AF   AF   AF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



104 年公務人員高等考試一級暨二級考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/10/23 

   頁次： 2/8 

  總 計         

  單計 累計 百分比                                                              

80 以上 0 0 0.00                        

79-79.9999 0 0 0.00                        

78-78.9999 0 0 0.00                        

77-77.9999 0 0 0.00                        

76-76.9999 0 0 0.00                        

75-75.9999 0 0 0.00                        

74-74.9999 1 1 0.98                        

73-73.9999 0 1 0.98                        

72-72.9999 0 1 0.98                        

71-71.9999 0 1 0.98                        

70-70.9999 0 1 0.98                        

69-69.9999 1 2 1.96                        

68-68.9999 1 3 2.94                        

67-67.9999 0 3 2.94                        

66-66.9999 0 3 2.94                        

65-65.9999 2 5 4.90                        

64-64.9999 2 7 6.86                        

63-63.9999 0 7 6.86                        

62-62.9999 1 8 7.84                        

61-61.9999 2 10 9.80                        

60-60.9999 4 14 13.73                        

59-59.9999 3 17 16.67                        

58-58.9999 11 28 27.45                        

57-57.9999 3 31 30.39                        

56-56.9999 2 33 32.35                        

55-55.9999 1 34 33.33                        

54-54.9999 4 38 37.25                        

53-53.9999 8 46 45.10                        

52-52.9999 7 53 51.96                        

51-51.9999 3 56 54.90                        

50-50.9999 3 59 57.84                        

0-49.9999 37 96 94.12                        

全到且遭否決 6 5.88         

部分缺(到)考 1 0.98         

全部缺考 31 30.39         

類科合計人數 134          

類科需用人數 6          

全部到考人數 102          

到考率% 76.12          

否決項目          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



104 年公務人員高等考試一級暨二級考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/10/23 

   頁次： 3/8 

  201-一般行政(一般組) 202-一般行政(兩岸組一) 203-人事行政 204-文化行政(選試法文)(一般組) 205-文化行政(選試日文)(一般組) 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.70

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 8.11

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 8.11

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 8.11

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 8.11

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 10.81

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 10.81

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 10.81

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 6.67 0 4 10.81

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 13.33 1 5 13.51

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 13.33 2 7 18.92

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 13.33 0 7 18.92

61-61.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 20.00 4 11 29.73

60-60.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 20.00 3 14 37.84

59-59.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 26.67 3 17 45.95

58-58.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 5 33.33 1 18 48.65

57-57.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 6 40.00 1 19 51.35

56-56.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 7 46.67 3 22 59.46

55-55.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 1.82 1 8 53.33 0 22 59.46

54-54.9999 1 1 0.73 0 0 0.00 2 4 3.64 1 9 60.00 0 22 59.46

53-53.9999 0 1 0.73 1 1 2.70 1 5 4.55 0 9 60.00 2 24 64.86

52-52.9999 1 2 1.46 0 1 2.70 1 6 5.45 0 9 60.00 0 24 64.86

51-51.9999 5 7 5.11 1 2 5.41 0 6 5.45 2 11 73.33 2 26 70.27

50-50.9999 2 9 6.57 1 3 8.11 3 9 8.18 0 11 73.33 0 26 70.27

0-49.9999 128 137 100.00 33 36 97.30 98 107 97.27 4 15 100.00 11 37 100.00

全到且遭否決 0 0.00 1 2.70 3 2.73 0 0.00 0 0.00

部分缺(到)考 15 10.95 6 16.22 15 13.64 2 13.33 1 2.70

全部缺考 95 69.34 48 129.73 93 84.55 12 80.00 18 48.65

類科合計人數 247  91  218   29   56  

類科需用人數 2  2  4   1   2  

全部到考人數 137  37  110   15   37  

到考率% 55.47  40.66  50.46   51.72   66.07  

否決項目 AF  AF  AF   AF   AF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



104 年公務人員高等考試一級暨二級考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/10/23 

   頁次： 4/8 

  206-教育行政(一般組) 207-新聞(一般組) 208-法制 209-衛生行政(兩岸組) 210-農業技術 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 1 1 1.54 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

62-62.9999 0 0 0.00 0 1 1.54 0 0 0.00 1 1 1.35 0 0 0.00

61-61.9999 0 0 0.00 0 1 1.54 1 1 0.62 0 1 1.35 0 0 0.00

60-60.9999 0 0 0.00 0 1 1.54 3 4 2.50 0 1 1.35 1 1 2.50

59-59.9999 0 0 0.00 1 2 3.08 1 5 3.12 2 3 4.05 0 1 2.50

58-58.9999 0 0 0.00 0 2 3.08 0 5 3.12 0 3 4.05 0 1 2.50

57-57.9999 0 0 0.00 0 2 3.08 1 6 3.75 3 6 8.11 2 3 7.50

56-56.9999 0 0 0.00 0 2 3.08 2 8 5.00 2 8 10.81 0 3 7.50

55-55.9999 0 0 0.00 3 5 7.69 4 12 7.50 1 9 12.16 1 4 10.00

54-54.9999 0 0 0.00 0 5 7.69 3 15 9.38 2 11 14.86 1 5 12.50

53-53.9999 1 1 1.47 8 13 20.00 5 20 12.50 7 18 24.32 0 5 12.50

52-52.9999 0 1 1.47 0 13 20.00 12 32 20.00 5 23 31.08 0 5 12.50

51-51.9999 0 1 1.47 2 15 23.08 7 39 24.38 7 30 40.54 1 6 15.00

50-50.9999 3 4 5.88 2 17 26.15 8 47 29.38 3 33 44.59 2 8 20.00

0-49.9999 64 68 100.00 48 65 100.00 113 160 100.00 40 73 98.65 32 40 100.00

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1.35 0 0.00

部分缺(到)考 3 4.41 4 6.15 14 8.75 1 1.35 4 10.00

全部缺考 80 117.65 38 58.46 143 89.38 59 79.73 33 82.50

類科合計人數 151  107  317   134   77  

類科需用人數 3  1  2   1   5  

全部到考人數 68  65  160   74   40  

到考率% 45.03  60.75  50.47   55.22   51.95  

否決項目 AF  AF  AF   AF   AF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



104 年公務人員高等考試一級暨二級考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/10/23 

   頁次： 5/8 

  211-農村規劃 212-土壤肥料 213-園藝 214-植物病蟲害防治 215-土木工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 1 1 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 1 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.89

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.89

65-65.9999 1 1 3.23 0 1 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.89

64-64.9999 1 2 6.45 0 1 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.89

63-63.9999 2 4 12.90 0 1 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.89

62-62.9999 2 6 19.35 0 1 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.89

61-61.9999 2 8 25.81 1 2 10.00 0 0 0.00 1 1 2.27 0 1 1.89

60-60.9999 0 8 25.81 0 2 10.00 0 0 0.00 0 1 2.27 0 1 1.89

59-59.9999 3 11 35.48 0 2 10.00 0 0 0.00 0 1 2.27 1 2 3.77

58-58.9999 1 12 38.71 0 2 10.00 0 0 0.00 1 2 4.55 1 3 5.66

57-57.9999 3 15 48.39 1 3 15.00 0 0 0.00 0 2 4.55 0 3 5.66

56-56.9999 3 18 58.06 3 6 30.00 0 0 0.00 1 3 6.82 1 4 7.55

55-55.9999 1 19 61.29 0 6 30.00 0 0 0.00 2 5 11.36 2 6 11.32

54-54.9999 1 20 64.52 1 7 35.00 0 0 0.00 0 5 11.36 0 6 11.32

53-53.9999 2 22 70.97 0 7 35.00 1 1 1.89 1 6 13.64 0 6 11.32

52-52.9999 0 22 70.97 0 7 35.00 0 1 1.89 1 7 15.91 1 7 13.21

51-51.9999 0 22 70.97 1 8 40.00 2 3 5.66 3 10 22.73 4 11 20.75

50-50.9999 2 24 77.42 0 8 40.00 0 3 5.66 2 12 27.27 1 12 22.64

0-49.9999 7 31 100.00 12 20 100.00 50 53 100.00 32 44 100.00 40 52 98.11

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1.89

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 2 3.77 1 2.27 4 7.55

全部缺考 21 67.74 10 50.00 11 20.75 10 22.73 42 79.25

類科合計人數 52  30  66   55   99  

類科需用人數 1  2  3   1   6  

全部到考人數 31  20  53   44   53  

到考率% 59.62  66.67  80.30   80.00   53.54  

否決項目 AF  AF  AF   AF   AF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



104 年公務人員高等考試一級暨二級考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/10/23 

   頁次： 6/8 

  216-機械工程 217-電力工程 218-資訊處理 219-核子工程 220-輻射安全 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 7.69 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 7.69 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 7.69 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 7.69 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 15.38 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 23.08 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 23.08 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 23.08 1 1 5.26

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 23.08 0 1 5.26

61-61.9999 1 1 3.45 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 30.77 0 1 5.26

60-60.9999 0 1 3.45 0 0 0.00 1 1 0.97 0 4 30.77 0 1 5.26

59-59.9999 0 1 3.45 0 0 0.00 0 1 0.97 0 4 30.77 0 1 5.26

58-58.9999 0 1 3.45 1 1 3.57 3 4 3.88 0 4 30.77 1 2 10.53

57-57.9999 0 1 3.45 0 1 3.57 1 5 4.85 0 4 30.77 0 2 10.53

56-56.9999 0 1 3.45 1 2 7.14 6 11 10.68 1 5 38.46 0 2 10.53

55-55.9999 0 1 3.45 1 3 10.71 1 12 11.65 2 7 53.85 1 3 15.79

54-54.9999 2 3 10.34 1 4 14.29 6 18 17.48 0 7 53.85 1 4 21.05

53-53.9999 0 3 10.34 0 4 14.29 4 22 21.36 0 7 53.85 1 5 26.32

52-52.9999 0 3 10.34 0 4 14.29 6 28 27.18 0 7 53.85 2 7 36.84

51-51.9999 0 3 10.34 1 5 17.86 2 30 29.13 0 7 53.85 1 8 42.11

50-50.9999 0 3 10.34 0 5 17.86 3 33 32.04 0 7 53.85 0 8 42.11

0-49.9999 24 27 93.10 19 24 85.71 58 91 88.35 6 13 100.00 10 18 94.74

全到且遭否決 2 6.90 4 14.29 12 11.65 0 0.00 1 5.26

部分缺(到)考 5 17.24 2 7.14 4 3.88 0 0.00 1 5.26

全部缺考 45 155.17 26 92.86 59 57.28 9 69.23 11 57.89

類科合計人數 79  56  166   22   31  

類科需用人數 5  2  4   2   1  

全部到考人數 29  28  103   13   19  

到考率% 36.71  50.00  62.05   59.09   61.29  

否決項目 AF  AF  AF   AF   AF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  221-化學工程 222-環境檢驗 223-交通技術 224-水產技術 225-水產資源 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.92 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.92 0 0 0.00

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.92 0 0 0.00

61-61.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.92 0 0 0.00

60-60.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.92 0 0 0.00

59-59.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.92 0 0 0.00

58-58.9999 1 1 6.67 0 0 0.00 2 2 5.56 1 2 3.85 0 0 0.00

57-57.9999 0 1 6.67 0 0 0.00 0 2 5.56 2 4 7.69 0 0 0.00

56-56.9999 0 1 6.67 0 0 0.00 0 2 5.56 1 5 9.62 0 0 0.00

55-55.9999 0 1 6.67 1 1 4.35 0 2 5.56 1 6 11.54 0 0 0.00

54-54.9999 0 1 6.67 0 1 4.35 0 2 5.56 2 8 15.38 0 0 0.00

53-53.9999 1 2 13.33 0 1 4.35 0 2 5.56 0 8 15.38 1 1 5.26

52-52.9999 1 3 20.00 0 1 4.35 1 3 8.33 2 10 19.23 1 2 10.53

51-51.9999 1 4 26.67 0 1 4.35 0 3 8.33 1 11 21.15 1 3 15.79

50-50.9999 0 4 26.67 0 1 4.35 1 4 11.11 1 12 23.08 1 4 21.05

0-49.9999 11 15 100.00 22 23 100.00 32 36 100.00 40 52 100.00 15 19 100.00

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

部分缺(到)考 2 13.33 2 8.70 3 8.33 1 1.92 1 5.26

全部缺考 22 146.67 18 78.26 32 88.89 35 67.31 8 42.11

類科合計人數 39  43  71   88   28  

類科需用人數 1  1  6   6   2  

全部到考人數 15  23  36   52   19  

到考率% 38.46  53.49  50.70   59.09   67.86  

否決項目 AF  AF  AF   AF   AF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  226-工業工程 227-醫學工程 總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                               

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.08             

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 0.23             

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 0.23             

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 0.31             

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 0.31             

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 6 0.46             

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 7 0.54             

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 8 0.61             

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 11 0.84             

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 4 15 1.15             

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 6 21 1.61             

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 24 1.84             

61-61.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 12 36 2.75             

60-60.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 8 44 3.37             

59-59.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 12 56 4.28             

58-58.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 14 70 5.36             

57-57.9999 1 1 5.00 0 0 0.00 16 86 6.58             

56-56.9999 0 1 5.00 0 0 0.00 25 111 8.49             

55-55.9999 0 1 5.00 0 0 0.00 24 135 10.33             

54-54.9999 0 1 5.00 0 0 0.00 24 159 12.17             

53-53.9999 0 1 5.00 0 0 0.00 36 195 14.92             

52-52.9999 0 1 5.00 0 0 0.00 34 229 17.52             

51-51.9999 0 1 5.00 0 0 0.00 44 273 20.89             

50-50.9999 2 3 15.00 0 0 0.00 37 310 23.72             

0-49.9999 16 19 95.00 6 6 100.00 971 1281 98.01             

全到且遭否決 1 5.00 0 0.00 26 1.99     

部分缺(到)考 2 10.00 0 0.00 95 7.27     

全部缺考 9 45.00 5 83.33 992 75.90     

類科合計人數 31  11  2394       

類科需用人數 1  1  68       

全部到考人數 20  6  1307       

到考率% 64.52  54.55  54.59       

否決項目 AF  AF        

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



 


